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Forord 

På skolebestyrelsesmødet den 10. december 2024 er denne årsberetning blevet behandlet af skolebestyrelsen 
og offentliggøres herefter således at alle kan få et indblik i skolebestyrelsens arbejde.  

 

Skolebestyrelsen sammensætning på tidspunktet for offentliggørelsen af denne årsberetning 

Forældrerepræsentanter: 

 Janni Hendriksen – børn på 2. Og 7. Årgang (Valgperiode 2022–2026) 
 Martin Andersen – børn på 1. og 4. årgang (Valgperiode 2022-2026) 
 Jesper Stegler – barn på 9 årgang (Valgperiode 2022-2026) 
 Christie Abildskov – børn på 2. og 4. årgang (Valgperiode 2024-2028) 
 Lea Bøving – børn på 4. og 6. årgang (Valgperiode 2024-2028) 
 Diane Guinot, næstformand – barn på 8. årgang (Valgperiode 2022-2026) 
 Anita Skafsgaard, formand – børn på 6. og 8. årgang (Valgperiode 2024-2028) 

Suppleant: 

 Ingen tiltrådt 

Medarbejderrepræsentanter: 

 Lotte Holm Nielsen (Lærer) 
 Mireille Schouboe (Lærer) 

Elevrådsrepræsentanter: 

 Melanie 5.årgang 
 Ingen tiltrådt 

Skoleledelse (sekretariat for skolebestyrelsen): 

 Joachim Kjølberg (Skoleleder) 
 Alice Bech Eklund (Souschef og viceskoleleder) 
 Henrik Due Vengfelt (SFO-leder) 

Kommunalbestyrelsen (observatør) 

 Vagn Kjær-Hansen 

 

Valg til skolebestyrelsen  

I foråret 2024 blev der afholdt valg til skolebestyrelsen. Her blev Christie Abildskov valgt ind i bestyrelsen for en 
4-årig periode med tiltrædelse fra august 2024. Velkommen til vores nyeste medlem i skolebestyrelsen. 
Yderligere blev Lea Bøving og Anita Skafsgaard genvalgt. I samme omgang sagde vi også farvel til Kristian 
Petersen, som ikke genopstillede ved valgperiodens udløb, tak for tiden og indsatsen i skolebestyrelsen.  

Næste skolebestyrelsesvalg finder sted i foråret 2026 
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Skolebestyrelsens arbejde: 

Vi har behandlet mange emner omkring skolens virksomhed og de forhold der relaterer sig til elever, forældre 
og medarbejdere på Brøndbyvester skole. Husk at referaterne fra møderne er at finde på skolens hjemmeside, 
så her kan der løbende følges med i hvad der behandles på møderne  

Herunder vil vi opliste nogle af de emner/ punkter vi har beskæftiget os med i skoleåret 2023/2024 

 Principper, herunder udarbejdelse af helt nyt princip for ”Digitale enheder” 
 Tonen på AULA – Kommunikation. Afventer opdateret AULA anvendelsesstrategi og ordensregler med fokus 

på kommunikation. 
 Drøftelser af omfanget af hærværk på skolen 
 Drøftelse af eventuel madordning 
 Opstart af skoletilbud Nørregaard 
 1-sprogede elever og behovet vedr. modtagerklasser 
 SFO-lokale situation og ibrugtagning af lokaler på DEKRA 
 Personale til- og afgang 
 Skolens budget og økonomi, herunder overgangen til lønsumsstyring  
 Opstart af klassekonferencer 
 Ny ”Sikker skolevej” ved Krogagervej 
 Deltagelse på forældremøderne på alle årgange 
 De unges valg af uddannelse 
 Planlægning & Gennemførelse af skolens første ”karriedag”, afholdt november 2023 
 Deltaget i temamøder vedrørende den nye sammenhængende børne- og ungepolitik 
 Indblik i det sociale pensum samt trivselsstrategien/anti-mobbestrategien 
 Deltagelse i ”Sammen om skolen” møder 
 Deltagelse i statussamtale sammen med politikkerne. 
 Skoleindskrivning og opstart af de nye skolebørn i maj 
 Præsentation af handleplanen for bevægelse på Brøndbyvester Skole 
 Afholdelse af kontaktforældremøde: ”Hvordan er vi sammen om den bedste Brøndbyvester Skole” 
 Ny organiseringsstruktur – Fokus på færre skift og relationer 
 Opstartet arbejdet med at få udarbejdet et nyt sæt ordensregler til skolen 
 Indblik i elevrådets arbejde 
 Behandling af medarbejder input 
 Frikvarter og udfordringer 
 Ud og ombygning etape 2 
 Klassedeling på 0 årgang fra 4 til 5 klasser 
 Afgangsprøver på 9 årgang 
 Forældrehenvendelser 
 Valgforberedelser til maj/ juni 2024 
 Strategi 2030   
 Kvalitet i folkeskolen 
 Fokus på elevfravær 

Vi har i 2023/2024 afholdt 10 fysiske møder, herudover har der været afholdt møder med repræsentanter fra 
Brøndbys øvrige skolebestyrelser samt repræsentanter fra forvaltningen. 
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Det kommende arbejde i skolebestyrelsen - ”Sammen om den bedste Brøndbyvester Skole” 

Bestyrelsen vil fortsat have fokus på at Brøndbyvester skole danner de bedste rammer for både læring og 
sociale relationer. At være en arbejdsplads hvor alle medarbejdere er værdifulde for at skole- og fritidstilbud 
fungerer. At være et skole- og fritidstilbud hvor forældre bakker op og hvor der er tillid til personalet og alle de 
muligheder som der kan tilbydes eleverne.  

Det vil stadig være en del af bestyrelsens arbejde at gennemgå og opdatere principperne for skolens 
virksomhed samt sikre at skolens ordensregler gennemarbejdes og opdateres. Bestyrelsen skal fortsat sikre et 
godt samarbejde med de kommunale instanser. Vi skal føre tilsyn med skoleårets planlægning, drift og hverdag 
samt følge det fortsatte arbejde med renoveringer om ombygninger på Brøndbyvester skole.  

 

Afrunding 

Vi hører gerne fra både elever, forældre og personale hvis I har forslag til emner der kunne være relevante at 
arbejde med. I er altid velkommen til at stille spørgsmål, fremlægge synspunkter og komme med forslag til det 
fremtidige arbejde i skolebestyrelsen.  

I kan kontakte os gennem AULA hvor der findes en gruppe under beskeder der hedder:  

Skolebestyrelse 2024/25. 

 

Vi vil gerne benytte muligheden for at takke alle omkring skolen, elever, forældre og personale for at være 
medvirkende til at vi er kommet godt igennem skoleåret 2023/2024 på Brøndbyvester Skole. Vi har alle et 
medansvar for at sikre det bedste skole- og fritidstilbud, så tak til alle for at vi lykkedes med at stå sammen 
igennem både de svære og de lette dage. Tak for at holde ud og stå sammen når hverdagen har udfordret. 
Sammen er vi stærkere.  

Der skal sendes et kæmpestort og ganske særligt TAK til personalet på Brøndbyvester skole for at håndtere de 
udfordringer I har mødt i året der, er gået, og for den store indsats I gør dag ud og dag ind for vores børn og 
deres hverdag.  

Tak for jeres kæmpe indsats i dette skoleår.  

 

Hermed rundes denne årsberetning for 2023/2024 af.  

 

På vegne af skolebestyrelsen 

Anita Skafsgaard 
Forperson for skolebestyrelsen på Brøndbyvester Skole 
 

 


